

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA O CENĘ z dnia. 17.06.2021r.
dotyczącego budowy punktów aktywnego wypoczynku
i rekreacji w miejscowościach : Włodawa, Skorodnica, Zahajki, Ujazdów, Kaplonosy, Suchawa, Stary
Brus, Hanna, Wola Uhruska, Ruda-Kolonia, Korolówka

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczącymi opublikowanego zapytania o cenę, przekazuję Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania do części 1:

1. Proszę o doprecyzowanie, czy w części 1 w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać również podłoże?
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową.
2. Jeżeli tak, proszę o doprecyzowania podłoża.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytania do części 2:

3. Hanna, dział. nr ewid. 316/7 - czy zestaw zabawowy z LLPDE można zastąpić zestawem z HDPE lub płyty HPL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zastosowanie tworzywa HDPE jako równoważnego. Zamawiający nie dopuści zastosowania płyty HPL jako materiału równoważnego.
4. Kaplonosy, Hanna, Ruda-Kolonia, Stary Brus, Suchawa, Wola Uhruska – czy przedmiotem zamówienia jest sama dostawa i montaż?
Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia zgodnie z pkt. 3 zapytania o cenę jest budowa punktów aktywnego wypoczynku i rekreacji. Zadanie podzielone jest na 3 części. Szczegółowy zakres prac dla każdej lokalizacji opisuje projekt budowlany oraz pomocniczo przedmiar robót, stanowiące załączniki nr 1-3 do zapytania.
5. Stary Brus - czy w urządzeniach drewno modrzewiowe impregnowanego można zastąpić innym drewnem rdzeniowym klejonym impregnowanym?
Odpowiedź: Tak, w urządzeniach drewno modrzewiowe impregnowane można zastąpić innym drewnem rdzeniowym klejonym impregnowanym jako równoważnym.
6. Czy należy skalkulować pracę geodety w celu posadowienia urządzeń ?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3 ppkt. 4 zapytania o cenę, po zrealizowaniu każdego z zadań wymagane jest wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytania do części 3:

7. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga wykonania nawierzchni polipropylenowej na kostce brukowej. Według sztuki budowlanej podbudowa z kostki brukowej nie jest stabilnym podłożem i według producentów nawierzchni wylewanych nie można wykonywać nawierzchni na takiej podbudowie. W związku z tym, prosimy

o dopuszczenie wykonania nawierzchni polipropylenowej na podbudowie kruszywa łamanego lub na podbudowie betonowej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania podłoża z kostki brukowej betonowej pod nawierzchnią modułową.

8. W związku z powyższym wnosimy o:
- 1) dopuszczenie innych modułowych nawierzchni polipropylenowych posiadających niezbędne dokumenty wymagane przez prawo budowlane, poświadczające ich specyfikację ogólną, wysoką jakość, funkcjonalność posiadające aprobatę techniczną właściwych przepisów i informacji o ich istnieniu zgodnie z rozporządzeniem MSWiA z 1998r.
 - 2) usunięcie z opisu nawierzchni wszystkich zapisów, które mogą utrudniać uczciwą konkurencję i równe traktowanie wykonawców i dopuszczenie wszystkich modułowych nawierzchni polipropylenowych posiadających niezbędne dokumenty poświadczające ich wysoką jakość i funkcjonalność.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych modułowych systemów nawierzchni polipropylenowych spełniających wymagania określone w dokumentacji technicznej.

Pytania dotyczące całego zapytania:

9. W części 3 Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał, że Zamawiający umożliwi Wykonawcom zapoznanie się z pełną dokumentacją budowlaną w miejscu realizowania inwestycji. W celu przygotowania dokładnej oferty proszę o dołączenie wszystkich dokumentów, które są dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował wraz z zapytaniem o cenę pełną dokumentację projektową.

10. Jakich dokumentów będą Państwo wymagać do odbioru końcowego?

Odpowiedź: Informacje dotyczące odbioru końcowego zawarte są w formularzu umowy stanowiącym zał. nr 7 do zapytania o cenę. Zgodnie z par. 10 ust. 1 umowy, Wykonawca wraz z zawiadomieniem o gotowości do odbioru złoży do inspektora nadzoru, komplet wymaganych dokumentów - tzw. operat kolaudacyjny, w tym w szczególności: kosztorys powykonawczy/różnicowy, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą, dokumenty gwarancyjne, dokumenty poświadczające jakość wbudowanych materiałów/urządzeń oraz ich dopuszczenie do użytkowania.

11. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości składania ofert np. drogą mailową poprzez dostarczenie ofert w wersji elektronicznej podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

*Odpowiedź: Sposób przygotowania i złożenia oferty opisano w pkt. 8 zapytania ofertowego. Jednocześnie informujemy, że w związku ze złożonymi pytaniami **wydlużony zostaje termin na złożenie ofert – do dnia 08.07.2021r. godz. 12:00.***

**Dyrektor biura Stowarzyszenia
„Poleska Dolina Bugu”**


Justyna Jellinek